
    
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 30.08.2024 № 50-72/VIII 

м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення міської ради від 17.05.2024 

№ 45-59/VIII „Про затвердження звіту про експертну 

грошову оцінку земельної ділянки за межами с. Коробівка” 
 

 

   Розглянувши заяву ПП „Землемір” (31.07.2024 № 2544) щодо внесення змін до 

рішення міської ради від 17.05.2024 № 45-59/VIII „Про затвердження звіту про 

експертну грошову оцінку земельної ділянки за межами с. Коробівка”, 

відповідно до ст. 12, 78, 79, 80, 127, 128, 134 Земельного кодексу України, 

керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”,- 
 

міська рада вирішила: 

 

1. Внести зміни до рішення міської ради від 17.05.2024 № 45-59/VIII „Про 

затвердження звіту про експертну грошову оцінку земельної ділянки за межами 

с. Коробівка”, виклавши п. 2 в новій редакції: 

       „ 2. Продати ПП „Землемір” земельну ділянку за межами с. Коробівка 

площею 0,9000 га в розмірі експертної грошової оцінки земельної ділянки за 

954000,00 грн (Дев'ятсот п'ятдесят чотири тисячі гривень 00 коп.) (кадастровий 

номер - 7121586200:10:001:0018) для будівництва та обслуговування об'єктів 

рекреаційного призначення (код КВЦПЗ -07.01)”. 

     2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства та 

благоустрою (Манжара Д.С.) 

 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

  

 

 

 
Ігор Веснін 0934798290 


